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BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:              /KH-ĐHĐT Đồng Tháp, ngày       tháng 3 năm 2025 

 

KẾ HOẠCH 
Khảo sát ý kiến phản hồi của các bên liên quan để cập nhật chuẩn đầu ra, 

khung chương trình đào tạo phục vụ hoạt động đánh giá, cập nhật và cải tiến 

chương trình đào tạo trình độ cao đẳng, trình độ đại học hệ chính quy 

chu kỳ 2025 - 2030 

 

Thực hiện Kế hoạch số 736/KH-ĐHĐT ngày 05 tháng 3 năm 2025 của Trường 

Đại học Đồng Tháp về việc đánh giá, cập nhật và cải tiến chương trình đào tạo 

(CTĐT) trình độ cao đẳng, trình độ đại học hệ chính quy chu kỳ 2025 - 2030; Nhà 

trường xây dựng Kế hoạch khảo sát ý kiến phản hồi của các bên liên quan để cập nhật 

chuẩn đầu ra, khung CTĐT phục vụ hoạt động đánh giá, cập nhật và cải tiến CTĐT 

trình độ cao đẳng, trình độ đại học hệ chính quy chu kỳ 2025 - 2030, cụ thể như sau: 

1. Mục đích 

Thu thập ý kiến phản hồi của các bên liên quan để cập nhật chuẩn đầu ra, khung 

CTĐT làm căn cứ cho việc đánh giá, cập nhật và cải tiến CTĐT trình độ cao đẳng, 

trình độ đại học hệ chính quy chu kỳ 2025 - 2030. 

2. Phạm vi thực hiện 

Hoạt động khảo sát ý kiến phản hồi của các bên liên quan để cập nhật chuẩn đầu 

ra, khung CTĐT phục vụ hoạt động đánh giá, cập nhật và cải tiến CTĐT trình độ cao 

đẳng, trình độ đại học hệ chính quy chu kỳ 2025 - 2030 thực hiện đối với những CTĐT 

có thay đổi chuẩn đầu ra hoặc khung CTĐT so với khóa 2024. 

3. Nội dung khảo sát 

Khảo sát các bên liên quan về khung năng lực phục vụ cập nhật chuẩn đầu ra, 

khung CTĐT trình độ cao đẳng, trình độ đại học hệ chính quy chu kỳ 2025 - 2030. 

4. Đối tượng khảo sát 

(1) Nhà sử dụng lao động, chuyên gia trong lĩnh vực liên quan đến CTĐT; 

(2) Giảng viên; 

(3) Cựu người học. 

5. Hình thức khảo sát, số lượng tham gia (mỗi CTĐT chọn 1 trong 2 hình thức 

sau đây). 

- Tổ chức hội thảo: 10 - 15 người/đối tượng. 

- Khảo sát trực tuyến bằng phiếu: 10 - 15 phiếu/đối tượng. 

6. Thời gian thực hiện: theo Kế hoạch số 736/KH-ĐHĐT ngày 05 tháng 3 năm 

2025 của Trường Đại học Đồng Tháp. 

7. Kinh phí thực hiện 

- Tổ chức hội thảo: Khoa đào tạo sử dụng nguồn kinh phí phát triển CTĐT được 
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quy định trong Quy chế chi tiêu nội bộ ban hành kèm theo Quyết định số 6045/QĐ-

ĐHĐT ngày 25 tháng 12 năm 2023 của Trường Đại học Đồng Tháp; ngoài ra, mỗi 

người trong nhóm đối tượng (1) được thanh toán thêm 100.000đ/người. 

- Khảo sát trực tuyến bằng phiếu: Mỗi phiếu trong nhóm đối tượng (1) được 

thanh toán 100.000đ/phiếu. 

8. Phân công nhiệm vụ 

- Phòng Bảo đảm chất lượng: Xây dựng kế hoạch khảo sát chung; lập dự trù 

kinh phí, phối hợp với các khoa đào tạo làm thủ tục thanh toán kinh phí cho nhóm đối 

tượng (1); hỗ trợ các khoa đào tạo thiết kế phiếu khảo sát (nếu cần). 

- Các khoa đào tạo 

+ Tổ chức hội thảo: Xây dựng kế hoạch tổ chức hội thảo; lập dự trù kinh phí, 

làm thủ tục thanh toán kinh phí tổ chức hội thảo; sử dụng kết quả hội thảo để cập nhật 

chuẩn đầu ra, khung CTĐT. 

+ Khảo sát trực tuyến bằng phiếu: Liên hệ với Phòng Bảo đảm chất lượng để 

thiết kế phiếu khảo sát (nếu cần); phân công viên chức liên hệ các đối tượng khảo sát, 

gửi phiếu khảo sát để thu thập ý kiến phản hồi; sử dụng kết quả khảo sát để cập nhật 

chuẩn đầu ra, khung CTĐT. 

- Phòng Kế hoạch - Tài chính: Chuẩn bị và thanh toán kinh phí cho hoạt động 

khảo sát. 

Trên đây là Kế hoạch khảo sát ý kiến phản hồi của các bên liên quan để cập nhật 

chuẩn đầu ra, khung CTĐT phục vụ hoạt động đánh giá, cập nhật và cải tiến CTĐT 

trình độ cao đẳng, trình độ đại học hệ chính quy chu kỳ 2025 - 2030. Đề nghị các đơn 

vị được phân công thực hiện nghiêm túc tinh thần Kế hoạch này./. 

 

Nơi nhận: 
- Ban Giám hiệu (để c/đ); 

- Các đơn vị trong Trường (để t/h); 

- Đăng D-Office Trường; 

- Lưu: VT, BĐCL(D). 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

Nguyễn Quốc Vũ 
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